
 

 

UCHWAŁA Nr XV/80/2019 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2019r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1 i ust. 2, art. 97  ust. 1a 

i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.2)) Rada 

Gminy Bądkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt  schronisku dla osób bezdomnych 

i w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby/ rodziny w % w stosunku do 

kryterium dochodowego art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności osoby bezdomnej 

wyrażona w % w stosunku do jej dochodu 

Schronisko dla osób 

bezdomnych 

Schronisko dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

poniżej 100 do 30  do 50 

powyżej 100 do 200 powyżej 30 do 50 powyżej 50 do 60 

powyżej 200 do 300 powyżej 50 do 70  powyżej 60 do 80 

 powyżej 300  powyżej 70 do 100 powyżej 80 do 100 

§ 2. Wysokość odpłatności ustala się w uzgodnieniu z osobą której przyznano pomoc w tej formie, biorąc 

pod uwagę jej sytuację życiową. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w schronisku osoba skierowana dokonuje w sposób określony w decyzji 

administracyjnej. 

§ 4. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn : stawki dziennej, liczby dni faktycznego 

pobytu, liczby osób oraz % określonych w tabeli. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

                                                      
1) Dz.U. z 2019 r. poz. 1309; Dz.U. z 2019 r. poz. 1571; Dz.U. z 2019 r. poz. 1696; Dz.U. z 2019 r. poz. 1815. 
2) Dz.U. z 2019 r. poz. 1622; Dz.U. z 2019 r. poz. 1690; Dz.U. z 2019 r. poz. 1818. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 187



 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Elżbieta Figas 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 187


		2020-01-08T12:37:25+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




